

Årsredovisning
för
Berga Maskin AB
556504-2784

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Burén, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen för Berga Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskindelar till verkstadsindustrin.

Koncernuppgifter

Bolaget äger 50% i Worldwide Guides AB (556209-0455) med säte i Gnesta.

Bolaget äger även 100% i La Casona incs med säte i Granada, Nicaragua.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i GNESTA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	26 285	12 434	8 601	14 965
Resultat efter finansiella poster	2 739	-357	-962	3 218
Soliditet (%)	65,5	62,8	73,2	78,0

Nettoomsättningen har ökat i år som en följd av den större efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 691 653	559 374	8 371 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			559 374	-559 374	0
Årets resultat				2 853 299	2 853 299
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 251 027	2 853 299	11 224 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 251 028
årets vinst	2 853 299
	11 104 327
disponeras så att i ny räkning överföres	11 104 327
	11 104 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 284 811	12 433 586
Övriga rörelseintäkter		538 721	376 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 823 532	12 809 797
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 471 819	-8 596 581
Övriga externa kostnader		-1 365 255	-1 133 062
Personalkostnader	2	-2 359 054	-3 178 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 244	-130 680
Övriga rörelsekostnader		-886 066	-147 296
Summa rörelsekostnader		-24 144 438	-13 185 943
Rörelseresultat		2 679 094	-376 146
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	19 524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 600	9 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 774	-9 433
Summa finansiella poster		59 826	19 335
Resultat efter finansiella poster		2 738 920	-356 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		880 000	1 100 000
Summa bokslutsdispositioner		880 000	1 100 000
Resultat före skatt		3 618 920	743 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-765 621	-183 815
Årets resultat		2 853 299	559 374

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	684 882	554 352
Summa materiella anläggningstillgångar		684 882	554 352
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	9 939 294	9 463 563
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	165 000	165 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	78 734	78 734
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	541 524	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 724 552	9 707 297
Summa anläggningstillgångar		11 409 434	10 261 649
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		646 865	643 472
Summa varulager		646 865	643 472
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 425 643	1 541 628
Övriga fordringar		180 733	938 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 715	73 735
Summa kortfristiga fordringar		5 628 091	2 553 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 114 822	2 723 115
Summa kassa och bank		1 114 822	2 723 115
Summa omsättningstillgångar		7 389 778	5 920 245
SUMMA TILLGÅNGAR		18 799 212	16 181 894

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 251 028	7 691 653
Årets resultat		2 853 299	559 374
Summa fritt eget kapital		11 104 327	8 251 027
Summa eget kapital		11 224 327	8 371 027
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 378 438	2 258 438
Summa obeskattade reserver		1 378 438	2 258 438
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 129 269	514 968
Övriga skulder		4 641 750	4 097 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 428	940 208
Summa kortfristiga skulder		6 196 447	5 552 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 799 212	16 181 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 297 621	1 196 371
Inköp	229 146	101 250
Försäljningar/utrangeringar	-521 008	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 005 759	1 297 621
Ingående avskrivningar	-743 269	-612 589
Försäljningar/utrangeringar	484 636	0
Årets avskrivningar	-62 244	-130 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 877	-743 269
Utgående redovisat värde	684 882	554 352

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 886 088	14 171 953
Inköp	475 731	714 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 361 819	14 886 088
Ingående nedskrivningar	-5 422 525	-5 422 525
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 422 525	-5 422 525
Utgående redovisat värde	9 939 294	9 463 563

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Worldwide Guides AB

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående redovisat värde	165 000	165 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	439 235
Inköp	541 524	0
Försäljningar	0	-439 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 524	0
Ingående nedskrivningar	0	-439 235
Återförda nedskrivningar	0	439 235
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	541 524	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 600 000	2 600 000

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 734	78 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 734	78 734
Utgående redovisat värde	78 734	78 734

Berga Maskin AB
Org.nr 556504-2784

7 (7)

Stockholm 2024-12-30

Pontus Burén
Pontus Burén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-31

Camilla Beijron
Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
